Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
CONTRATADA: CONSTRUTORA WEIK LTDA – ME
ORIGEM: Tomada de Preços nº 019/2022
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Execução de Obras e Serviços de
Remanescente dos Serviços de Mobilidade Urbana nas áreas do Programa Avançar Cidades,
Grupo 1, referente a intervenção 13 (Iluminação Pública de vias) na zona urbana de Oeiras-PI.
CNPJ: 44.171.539/0001-89
ENDEREÇO: Avenida Santos Dumont, Nº 910 – Bairro Oeiras Nova –  64.500-000 – Oeiras – PI
VALOR GLOBAL: R$ 761.036,06 (setecentos e sessenta e um mil, trinta e seis reais e seis
centavos)
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios – Avançar Cidades
PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (seis) meses.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses e 75 dias
DATA DE ASSINATURA: 20 de janeiro de 2023.

Oeiras - PI, 20 de janeiro de 2023.

__________________________________________

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal